
 

Zarządzenie Nr 11/2023 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji ds. wdrożenia „Planu równości płci w 

Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk. Działania równościowe na 

lata 2022-2025” 

 

Działając na podstawie art. 54 ust.1  ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz.U. z 2020r. poz. 1796) w zw. z treścią Zarządzenia nr 2/2022 Dyrektora Instytutu 

Slawistyki Polskiej Akademii Nauk z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie wprowadzenia 

„Planu równości płci w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk. Działania równościowe 

na lata 2022-2025”, zarządzam się co następuje 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. wdrożenia „Planu równości płci w Instytucie Slawistyki Polskiej 

Akademii Nauk. Działania równościowe na lata 2022-2025” w składzie: 

 

1. dr Natalia Judzińska  

2. dr Małgorzata Kasner  

3. mgr Maciej Olszewski 

4. dr hab. Joanna Roszak, prof. IS PAN 

5. mgr Małgorzata Sobieska 

 

§2 

 

Traci moc Decyzja Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN 2 lutego 2022 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. wdrożenia z dnia „Planu równości płci w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii 

Nauk. Działania równościowe na lata 2022-2025”. 

 

§2 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. sekretariatu. 

 

 



§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, poprzez rozesłanie do pracowników 

drogą e-mailową, umieszczenie na stronie „Dla pracowników w witrynie www Instytutu oraz 

udostępnienie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Instytutu Slawistyki 

PAN. 

 

DYREKTOR 

 

NA ORYGINALE ODPOWIEDNIE PODPISY 


